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20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
090 9 hs.
090 9 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.
090 13:30
hs.
090 9 hs.
090 9 hs.
090 19 hs.
090 19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

2° A M
2° B M
2° B N
2° A N
2° B N
2° A T
2° A M
2° B M
2° A N
2° B N

Procesos Psicol6gicos
Basicos I

Psicologia del Desarrollo
1l

Fundamentos
Epistemolégicos y
Metodoldgicos
Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Procesos Psicol6gicos
Basicos Il

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicologia del Desarrollo |

Procesos Psicoldgicos
Bésicos |

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Carrere, Ginette

Franco, Paul
Andres

Franco, Paul
Andres

Avendafio
Paredes, Carlos
Luis

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Avendafio
Paredes, Carlos
Luis

Roca, Marcelo
Agustin

Angelo, Camila

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Carrere, Ginette

Garcia, Maria
Jose

llardo, Miguel
Angel

Avendafo
Paredes, Carlos
Luis

Arduini Amaya,
Claudia Chantal
Cortese, Ricardo
Horacio
Romero, Lucia
Daniela

Arduini Amaya,

Claudia Chantal

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Van Oostveldt,
Gabriel

Garcia, Maria
Jose

Seta Molina,
Maria Gabriela

Marucci, Maria

Cecilia

Arduini Amaya,
Claudia Chantal

Di Paolo,
Luciano Enrique

Di Paolo,
Luciano Enrique
Arduini Amaya,
Claudia Chantal
Soriano, Paula

Karina

Van Oostveldt,
Gabriel

Colautti Paredes,
Lautaro

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Psicologia del Desarrollo
Il

Procesos Psicoldgicos
Basicos Il

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Procesos Psicolégicos
Basicos |

Psicologia del Desarrollo |
Psicologia del Desarrollo
Il

Procesos Psicolégicos
Basicos Il

Psicoanalisis I
Psicologia del Desarrollo
Il

Psicologia del Desarrollo
Il

Fundamentos
Epistemolégicos y
Metodoldgicos

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Angelo, Camila

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Roca, Marcelo
Agustin

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Folco, Maria
Ignacia

Folco, Maria
Ignacia

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Mendia Bueno,
Marianna

Folco, Maria
Ignacia

Folco, Maria
Ignacia

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Roca, Marcelo
Agustin

Della Mora,
Carlos Marcelo

Todarello,
Florencia Ayelen

Bellini, Laura
Clara Ester

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Van Oostveldt,
Gabriel

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Folco, Maria
Ignacia

Cortese, Ricardo
Horacio

Cortese, Ricardo
Horacio

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Casco, Sergio
Ivan

Floria, Mariel
Florencia

Garcia, Maria
Jose

llardo, Miguel
Angel
Della Mora,

Carlos Marcelo

Meza, Veronica
Noemi

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Petit, Luciano

Van Oostveldt,
Gabiriel

Musarra, Ménica
Viviana

Musarra, Ménica
Viviana

Cortese, Ricardo
Horacio

Seta Molina,
Maria Gabriela

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Aquino Escobar,
Liz Paola

Floria, Mariel
Florencia

Fernandez,
Marianela Noelia

Fernandez,
Marianela Noelia

Barcz, Maria
Florencia
Meza, Veronica

Noemi

Van Oostveldt,
Gabiriel

Petit, Luciano

Trejo, Marina
Nélida

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

12/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30
hs.

9 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Psicoanalisis |
Psicoanalisis I
Psicoanalisis Il
Psicoanalisis |

Procesos Psicolégicos
Basicos

Psicoanalisis Il

Psicoanalisis Il

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Bertoni, Guido
Mendia Bueno,
Marianna

Mendia Bueno,
Marianna

Perez, Marcela
Alejandra

Perez, Marcela
Alejandra

Giaquinto, Lucas

Gerardo

Perez, Marcela
Alejandra

Pérez Salas,
Alejandrina
Matilde

Bujan Gustavo

Van Oostveldt,
Gabriel

Miguel, Maria
Petrona

Miguel, Maria
Petrona

Van Oostveldt,
Gabriel

Rios, Mariana
Beatriz

Perez, Marcela
Alejandra

Floria, Mariel
Florencia

Meza, Veronica

Noemi

Romero, Lucia
Daniela

Todarello,

Florencia Ayelen

Schiano di Cola,

Barbara Paola

Van Oostveldt,
Gabiriel

Garcia, Maria
José

Ojeda, Rodrigo
Ezequiel

Floria, Mariel
Florencia

Petit, Luciano
Gamba
Hincapie, Ana

Milena

Casco, Sergio
Ivan

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



